Q Nullam ſup̄iorē ſillabaz termimat niſi ſe-
quens i cōpiat a c. vel a q. ut bacca bucca
ſuccus ſuccus. q̄. ecquis. quicq; acq; Ex

hoc quoq; ostenditur eandē vim habere c. & q. Si obiectatur de needū. necne. necnō vbi pcedēs sillaba definit ī c. & tamē sequēs non incipit a c. vel a q. Dici pōt. q̄ p̄. in tellexit de cōpositis ex prīcipalibus pribus. i. noīe & verbo. Vel dicas. q̄ non sunt cōposita. sed sūt irregulares dictōnū aggreditōes sub vno accentu pferende. quidqd autē p̄ d. scribiē. Et scias. q̄ c. cū e. & i. rep̄sentat plene sonū suum. vt cecus cibis. Cū a vero vel o. vel u. sonū habet lr̄ k. vt caput culex coma. vt quidam dicunt. Itē aniaduerte. q̄ c transit in g. n. pcedēte. vt quingēti. Compositū ē ergo a quiq; & cētū cōuersa c. m. g. ppter affinitatē quā habet g. cū n. tantā enī affinitatē habet n. cū g. q̄ sepe facit c. cōuerti in g. pcedēte tñ n. vt quingēti. quadimēti cuius signū est. q̄ si non pcedat n. c. non cōuerti in g. imo remanet integrū. vt ducenti. trecenti. d. hoc etiam in g. dicam inferi⁹.

D Non terminat pcedēte sillabā nisi seqns quoq; ab eadē incipiatur. in simplicibus dictōibus & in pleriq; compositis. vt ab addit vel abaddier. addo. reddo. reduco. qd etiā reduco dicit̄. Virg. in. iiii. eneyō. Eiectā classem socios a morte reduxit. Hic tñ ipa consonans d. in ad ppositōe mutat̄ seqntibus his nouē lr̄s. c. f. g. l. n. p. r. s. t. vt accido. accubo. affectus. aggero. allido. anuo. applico. arideo. assidu⁹. assideo. attingo. Vñ versus. Cor. fla. grans. le. nis. pir. ra. sal. ta ad sibi mutat̄. Ex quo pat̄. fm̄ quodā. q̄ dicendū est assum affui. nō adsum p̄ d. assum⁹. nō adsumus. Item scias. q̄ d. aliqndo non mutat̄ sequēte p. sed abiec̄. vt aperio quod componit̄ ex ad & pario. aliqui dicunt q̄ componit̄ ex a & pario sed pri⁹ dictum magis michi placet. Subrabiē etiā d. in quibusdā cū sequēs dictio incipiatur a gn. vel sp. vel sc. vt agnitus. aspect⁹. ascendō. Vñ versus. Tolleretur inter tñ sequēt̄ si cōsona post a. Et ē ratō. quia regula sup̄ a p̄stiano data est. si due pares cōsonātes pcedēt̄ aliquā consonantē vna illaz debet abici. vt asto ascendō. ne gemiātō cōsonantis sit ante consonantē. q̄ nec āte consonantē nec post consonantē debet fieri gemiātō cōsonantis. nisi altera illarum fuerit liquida l. vel r. vt supplico. supprimō. Sed obiect̄ de idcirco. quodcūq; & similib⁹. quorum prima sillaba definit m. d. licet sequēs non incipiatur a d. Dico. q̄ ista regula nō semp̄ verificat̄ in compositis fm̄ p̄. & ideo fallere pōt̄ in illis. sicut etiam in his dictōib⁹ adeo. aduro. Alijs aut̄ sequētibus lr̄s inteḡ manet d. in compositōe. vt adbibo adhereo. admitto. adquirō. aduoco. Inuenit̄ amitto sed cōponit̄ ex am. ppositōe inseparabilē. Amitto em̄ ex a. pponit̄. admiror & etiā amiro ex ad & ex am. ppositōib⁹ inuenit̄. Sic ergo d. integra manz sequēte q. vt adquirō scdm̄ p̄. Sed obiect̄ d. quicq; vbi d. mutatur ī c. sequēte q. Vnde sup̄ dixit p̄. q̄ d. transit in c. vt accedit. quicq;. Dico. q̄ hoc intelligendū est de hac ppositōe ad. q̄ nō mutat d. sequēte q. vt adquirō. sicut pat̄. p̄ textū p̄. qui dicit̄. alijs aut̄ sequētib⁹ lr̄s. integra manet d. in compositōe. vt adbibo adhereo. & cetera. semper exēplificat̄ de ad. & sic de quicq; non est obiectō. Vel pōt̄ dici. q̄ hec consonās d. sequēte q. reman̄ integra & non mutat̄ vt adquirō. Hoc aut̄ dictuz esse vidē. q̄ cum q. & c. rep̄tent idem elementū vidē. q̄ sic d. mutat̄ in c. sequente. c. vt accipit̄. Ita etiam d. sequēte q. sed reman̄ tūc immutabilis ginalē i cōpositis ab hac ppositōe ad & fere vbiq;